
COMUNE DI CIVITA D'ANTINO

REGISTRO DECRETI DEL SINDACO
UFFICIO SINDACO

Decreto N. 14 del 10/12/2024

OGGETTO: DECRETO DEGLI UFFICI COMUNALE PER I GG. 24 E 31 DICEMBRE 2024

IL SINDACO

VISTO il decreto sindacale n. 13 del 06.12.2024 di chiusura degli uffici comunali per i giorni 7 – 24 

- 31 dicembre 2024;

ATTESO che per esigenze lavorative l’ A.P.M. De Michele Riccardo della Polizia Locale ha dovuto 

prestare regolare servizio il giorno 07 dicembre 2024;

RISCONTRATO pertanto la necessità per i motivi summenzionati di annullare il decreto n. 13 del 

06.12.2024 di chiusura degli uffici comunali;

 Visto l’art. 50, comma 7, del D.Lgs 18.08.20000 n. 267 (Testo Unico delle leggi sull’ordinamento 

degli Enti Locali), ai sensi del quale il Sindaco coordina e organizza gli orari di apertura al pubblico 

degli uffici localizzati nel territorio; 

Considerato quanto sopra si disporne la chiusura degli uffici comunali per le sole giornate di 

martedì 24 e martedì 31 Dicembre 2024; 

DECRETA

Per i motivi su riportati:

Di annullare  il decreto sindacale n. 13 del 06.12.2024 di chiusura degli uffici comunali per i giorni 

7-24-31 dicembre 2024;

 Di disporre la chiusura al pubblico degli uffici comunali  per le sole giornate di martedì 24 e 

martedì 31 Dicembre 2024, con assegnazione di ferie al personale interessato;

 Di pubblicare il presente decreto mediante apposito avviso all’ingresso degli uffici comunali e sul 

sito Web del Comune. 

REGISTRO DECRETI DEL SINDACO n.ro 14 del 10/12/2024



 

Dalla Residenza Municipale, lì 07/12/2024 

IL SINDACO 

Dott.ssa Sara Cicchinelli

REGISTRO DECRETI DEL SINDACO n.ro 14 del 10/12/2024



 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 584

Il 10/12/2024 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine “\DATIATTO\ REGISTRO DECRETI 
DEL SINDACO” - AMMINISTRAZIONE - con oggetto: DECRETO DEGLI UFFICI 
COMUNALE PER I GG. 24 E 31 DICEMBRE 2024

e vi resterà affissa per 22 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

CIVITA D'ANTINO, lì 10/12/2024 Il Firmatario della Pubblicazione

F.TO  UFFICIO SEGRETERIA

REGISTRO DECRETI DEL SINDACO n.ro 14 del 10/12/2024


